INDICAÇÃO Nº 508/2014
Solicita a colocação de abrigo de ônibus na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, esquina com a Rua Antonio de Oliveira Pinto, próximo ao Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de abrigo de ônibus na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, esquina com a Rua Antonio de Oliveira Pinto, próximo ao Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação das pessoas residentes na referida comunidade, as quais têm ficado expostas às intempéries climáticas ao esperar pelo transporte coletivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 14:31:30 02203/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário